[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2014                                                                                                                              №2179

764
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
17 микрорайона

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.11.2007 № 98, по результатам публичных слушаний, состоявшихся 29.04.2014:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории 17 микрорайона города Югорска (Приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города Югорска                                                                       М.И. Бодак